

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 31Ago06 NUMERO: 2006NE000619 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 00273368/0001-23 - MASTERCOL COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA
ENDERECO : AV OLIVEIRA PAIVA 001090 CID FUNCIONARIOS
MUNICIPIO: 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60822-120

OBSERVACAO / FINALIDADE
22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
24 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 339030 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 10.793/2006-4
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 2.750,00
DOIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 10,13
VALOR DO SEQ. : 101,30

-ALGODAO PARA ENVERNIZAMENTO NAO ESTERILIZADO, PACOTE COM 1 KG, MARCA DI
VERSA.

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
SEQ.: 2 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 9,90
VALOR DO SEQ. : 99,00

-ANILINA LIQUIDA SOLUVEL EM THINNER OU SELADOR,COR IMBUIA COM 210ML, MAR
CA ANE, UNIDADE

SUBTOTAL : 200,30

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 31Ago06 NUMERO: 2006NE000619 PROCESSO: 10.793/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 00273368/0001-23 - MASTERCOL COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 9,90
VALOR DO SEQ. : 99,00

-ANILINA LIQUIDA SOLUVEL EM THINNER OU SELADOR, COR MOGNO COM 210ML, MAR
CA ANE, UNIDADE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 9,90
VALOR DO SEQ. : 99,00

-ANILINA LIQUIDA SOLUVEL EM THINNER OU SELADOR, COR NOGUEIRA COM 210 ML,
MARCA ANE, UNIDADE.

ND: 339030 SUBITEM: 22 -MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO
SEQ.: 5 QUANTIDADE: 14 VALOR UNITARIO: 6,00
VALOR DO SEQ. : 84,00

-ESTOPA COMUM, KG, MARCA DIVERSA

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 150 VALOR UNITARIO: 0,32
VALOR DO SEQ. : 48,00

-LIXA PARA MADEIRA N° 100, FOLHA, MARCA TIGRE

SEQ.: 7 QUANTIDADE: 180 VALOR UNITARIO: 0,32
VALOR DO SEQ. : 57,60

-LIXA PARA MADEIRA N° 120, FOLHA, MARCA TIGRE

SEQ.: 8 QUANTIDADE: 130 VALOR UNITARIO: 0,32
VALOR DO SEQ. : 41,60

-LIXA PARA MADEIRA N° 150, FOLHA, MARCA TIGRE

SEQ.: 9 QUANTIDADE: 100 VALOR UNITARIO: 0,32
VALOR DO SEQ. : 32,00

-LIXA PARA MADEIRA N° 180, FOLHA, MARCA TIGRE

SEQ.: 10 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 0,32
VALOR DO SEQ. : 16,00

-LIXA PARA MADEIRA N° 220, FOLHA, MARCA TIGRE

SUBTOTAL : 677,50

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 3

EMISSAO : 31Ago06 NUMERO: 2006NE000619 PROCESSO: 10.793/2006-4

EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO

CREDOR : 00273368/0001-23 - MASTERCOL COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 11 QUANTIDADE: 65 VALOR UNITARIO: 1,70
VALOR DO SEQ. : 110,50

-LIXA PARA FERRO N° 100, FOLHA, MARCA TIGRE

SEQ.: 12 QUANTIDADE: 60 VALOR UNITARIO: 1,70
VALOR DO SEQ. : 102,00

-LIXA PARA FERRO N° 80, FOLHA, MARCA TIGRE

SEQ.: 13 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 13,00
VALOR DO SEQ. : 39,00

-PINCEL CABELO DE LEBRE 2", MARCA TIGRE, UNIDADE.

SEQ.: 14 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 15,00
VALOR DO SEQ. : 45,00

-PINCEL CABELO DE LEBRE 3", MARCA TIGRE, UNIDADE.

SEQ.: 15 QUANTIDADE: 20 VALOR UNITARIO: 37,00
VALOR DO SEQ. : 740,00

-SELADORA PARA MADEIRA CONCENTRADA ESPECIAL, MARCA YPIRANGA, GALÃO

SEQ.: 16 QUANTIDADE: 18 VALOR UNITARIO: 4,50
VALOR DO SEQ. : 81,00

-SOLVENTE RAZ, MARCA HIDRACOR, LITRO

SEQ.: 17 QUANTIDADE: 45 VALOR UNITARIO: 7,00
VALOR DO SEQ. : 315,00

-SOLVENTE THINNER 101 POLIBRILHO P/DILUIÇÃO DE RESINAS A BASE DE NITROCE
LULOSE OU SINTÉTICA (PARA USO C/SELADORA P/ MADEIRA), MARCA HIDRACOR,
LITRO.

SEQ.: 18 QUANTIDADE: 10 VALOR UNITARIO: 40,00
VALOR DO SEQ. : 400,00

-SOLVENTE THINNER 101 POLIBRILHO P/DILUIÇÃO DE RESINAS A BASE DE NITROCE
LULOSE OU SINTÉTICA (PARA USO C/ SELADORA P/ MADEIRA), MARCA HIDRACOR,
GALÃO.

SUBTOTAL : 2.510,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 4

EMISSAO : 31Ago06 NUMERO: 2006NE000619 PROCESSO: 10.793/2006-4
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 00273368/0001-23 - MASTERCOL COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 19 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 38,00
VALOR DO SEQ. : 114,00

-VERNIZ SINTÉTICO SECAGEM RÁPIDA PARA MADEIRA, MARCA YPIRANGA, GALÃO.

SEQ.: 20 QUANTIDADE: 3 VALOR UNITARIO: 42,00
VALOR DO SEQ. : 126,00

-VERNIZ DUPLO FILTRO SOLAR PARA MADEIRA, MARCA YPIRANGA, GALÃO.

PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 20 (VINTE) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA

NOTA DE EMPENHO.

T O T A L : 2.750,00

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO